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بیخیالِخیالها

بار  حمل  کشش  چقدر  مگر  نفر  یــک  توسلی   رقیه 
سنگین دارد؟ پس می زنم به سیم آخر و تصمیم می گیرم 
بی خیال شوم. بی خیال بعضی بایدها و نبایدها. همان ها 
که هر چه انرژی می رود پایشان، افاقه ای نمی کند و عوض 

نمی شوند. همان ها که پدر آدم را درمی آورند. 
یکشنبه است، اولین روز تغییر. هر چند پیش پیش عاقبت 

کار را می دانم. می دانم نبرد دیوانه وار و نفس گیری ست. 
بــا خـــودم تــکــرار مــی کــنــم؛ بــی خــیــال، بــی خــیــال، بی خیال 
جماعتی که راهنما نمی زنند و یکهو می پیچند هر سمتی 
که عشقشان بکشد؛ چپ، راست... بی خیال قیمت لیمو 
که رویش خورده چهل هزار تومان... بی خیال هوا که باران 
ندارد اما بهمن ماه است... بی خیال ترافیک که مجبورت 
بخوری...  ناشتا  را  یکی اش  ــه  روزان قرص  از چند  می کند 
دورهمی  امشب  که  پله  راه  تــوی  خانم  مکالمه  بی خیال 
امُیکرون، نه ببخشید دورهمی خانوادگی گرفته اول پیک 
ششم... بی خیال حرف های همکارت که با آب و تاب درباره 
سفر آخر هفته اش سخنرانی می کند... بی خیال ریموت 
در که خراب شده و تعمیربشو هم نیست و برای خرید 
نویش، واحدی هشتصد تومن هزینه بریده اند... بی خیال 
چایی که باز توی استکان لب پرَ گذاشته اند روی میزت... 
بی خیال یک شاخه گل که زیر سی هزار تومان نیست... 
بی خیال موبایل زهوار در رفته ات که عمرش را کرده و باید 
و  اداره  بی آنتن  بی خیال منطقه  باشد...  توی شارژ  مدام 
را برسانی  تا یک مکالمه  خانه که نصفه عمرت می کند 
دیدی،  پنجره  پشت  که  آن صحنه  بی خیال  تهش...  به 
دختر پانزده ساله همکارت که ته سیگارش را می اندازد توی 
جوب تا بیاید برسد به مــادرش... بی خیال اعلامیه ای که 
جواهرآلات  »شوی  کتاب فروشی؛  شیشه  روی  می خوانی 
سنگی«... بی خیال پسُت های عجق وجقِ دوزاریِ اینستا... 
روز  که شش  همین  همسایه.  پــارس هــای سگ  بی خیال 
است جای آن پشمالوی بی صدا را گرفته... و اصلاً بی خیال 
که تا نیم ساعت دیگر باز باید هندزفری بچپانم توی گوشم 
که ماشین ملات ساز با عمله و بنا سرازیر می شوند توی برج 

و باروی همسایه.
َّهمَُّ انتَْ عدَُّتى إنِْ حزَنِتُْ... خدايا! چون  امام سجاد )ع(: الل

اندوهناك شدم تو دلخوشى منى.

سنجاق
بــی خــیــالــی هــا، هــر دوشــان  و  مــن می شنوید خــیــال هــا  از 
سمج اند. خوب است فقط چغر باشیم و نفس کم نیاوریم .
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مدیرعامل انتشارات آستان قدس رضوی خبر داد

تولید۱۵۶اثرباموضوع
گفتمانانقلاباسلامی

    سال اول    ویژه نامه 269    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی

اسلام  مبلغ  فعال ترین  عنوان  به  او  از  بسیاری، 
تا  کــه  جــوانــی  می برند.  نــام  جنوبی  آمریکای   در 
20 سالگی در آرژانتین به قول خودش در فضایی 
به سر می برد  معنویت  از  دور  به  و  مــادی  کاملاً 
ولی پس از تشرف به اسلام، در دو دهه گذشته 
درنوردید  را  اسپانیولی زبان  از کشورهای  بسیاری 

معنویت  تشنه  انسان  بــرای  تا 
از مــکــتــب حــیــات بــخــش اهــل 
بیت)ع( بگوید. »ادگاردو روبین« 
از پدر و مادری لبنانی الاصل در 

آرژانتین به دنیا آمد و ...

مروری بر عملکرد یک  ساله مرکز جامع مشاوره آستان قدس رضوی  

خادمان و خادمیاران علمی
قدس در گفت وگو با دکتر سهیل اسعد 
 مسئله»بازتاب جهانی انقلاب اسلامی« 

را بررسی می کند

جذابیتهای
یکانقلابمردمی

برایجهانیان
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منبر مجازی  

اخلاقبدباماچهمیکند؟

آدمی  حجت الاسلام والمسلمین عالی  
دارد  که خشونت  آدمی  است،  بداخلاق  که 
ــرار مــی دهــد به  ــگــران را تحت فــشــار قـ و دی
خــصــوص در خــانــه کــه یــک مــحــل مــحــدود 
اســت... خدا نکند در خانه یکی نسبت به 
دیگران بداخلاق باشد و همیشه بقیه را در 
فشار و اذیــت قــرار دهــد... به هر حــال، این 
اخــلاق بد یکی از چیزهایی است که باعث 

حبط اعمال گذشته آدم می شود. 
امـــام رضـــا)ع(  آقــایــی می گفت مــن از حــرم 
ــدم  ــود دیـ ــ ب ــدم؛ صــبــح زود  ــ ــی آم ــ ــرون م ــیـ بـ
پیرمردی عصازنان بیرون می آید و این شعر 
را /  دلی  نرنجانم  زخود هرگز  را می خواند: 
که می ترسم در آن جای تو باشد... بعضی 
که  آن هست  در  که خــدا  از دل هــا هست 
را  به یک معنا خــدا  رنجاندی،  را  او  تو  اگــر 

ناراحت کردی. 
بــاشــد، دل  بچه  یــک  اســت دل  دل ممکن 
حالا  خداست؛  جای  همان،  باشد،  کوچک 
اگــر دلــی را شکستی، چه بسا  تو  آن وقــت 
انــســان از زنــدگــی ســاقــط شـــود. مــن خــودم 
میانجی  احــمــدی  آیــت الله  مــرحــوم  شنیدم 
ــنــده خــوب  ــن ب – خــدارحــمــتــش کــنــد – ایـ
ایشان  مـــی زد،  قشنگی  حــرف  خیلی  خــدا، 
می بینیم  مـــواقـــع  از  گــاهــی  مـــا  مــی گــفــت 
ــرام اســت؟   بــداخــلاقــی را مــی پــرســنــد کــه حـ

می گوییم نه! 
است  را چون می دانیم حرام  چیزهای حرام 
چیزهایی  امـــا  نــمــی رویــم،  سمتش  مــعــمــولاً 
اما می دانیم چیز خوبی  که حلال می دانیم 
ما  بسا  چه  مثلاً  می دهیم.  انجام  را  نیست 
از همین  ندانیم، چه بسا  گناه  را  بداخلاقی 

نقطه بیشتر زمین بخوریم.
ــه یــکــی از  ــرد ک ــشــان تــعــریــف مــی ک خـــود ای
آشنایانمان را می شناختم که آدم ثروتمندی 
ــود...  ــود، ولـــی بــه خـــاک ســیــاه نشسته بـ بـ
خـــودش می گفت: یــک خــانــم آبــــروداری از 
اگر  آقا  گفت  من،  خانه  در حیاط  اطرافیان 
برنج  برای بچه های من یک مقدار  می شود 
خانم  آن  به  من  کاش  ای  می گفت  بدهید، 
می گفتم نــدارم... با تندی و بداخلاقی او را 
تا  خــودم  حتی  انداختم...  بیرون  دادم  هل 
عمق جان، تحقیر شدنش را حس کردم. از 
آن بــه بعد بــود کــه بــه خاطر دلــی کــه از او 
شکستم یکی یکی در معامله هایم ، پشت 
سر هم بدبیاری مــی آوردم تا به خاک سیاه 

نشستم. 
باشد  مــراقــب  باید خیلی  آدم  حــال  هــر  بــه 
داشته  اخلاق خوش  اطرافیانش  به  نسبت 
باشد... اصلاً یکی از اوصافی که خدا – ولو 
دارد، خوش اخلاقی  دوســت   – مشرکین  در 

است.

خاطراتجالبخادمحرممطهررضویازروزهایانقلاب

ازمبارزهدررکابرهبرانقلابتادیدارباامامدرنجف
ــا خــــود بـــه خــــود روی  ــقـــلاب هـ انـ
ــردان  مـ همیشه  بلکه  نـــداده انـــد 
ــد کــه بــا پــیــروی از  ــوده ان و زنــانــی ب
را به وجود  یک تفکر واحد آن ها 
اسلامی  انقلاب  مانند  ــد،  ــ آورده ان
ــرور اتـــفـــاقـــات و  ــ ــه در مـ ــران کـ ــ ــ ای
خاطرات آن می توان روایت های بسیاری را شنید 

و در آن ها تأمل کرد.
اینکه یک انقلاب مردمی بتواند حاکم خودکامه ای 
را ساقط کند، امر عجیب و بی سابقه ای نیست. 
اما آنچه توانست در مدت کوتاهی، شاهنشاهی 
تغییر دهــد، وجود  به جمهوری اسلامی  را  ایــران 
زنان  و  مــردان  از  بــود که بسیاری  نگرش اسلامی 
مؤمن را گرد شمع خودش جمع کرد و به پایگاه 
تمام حرکت های اسلامی نوین در دهه های گذشته 
تبدیل شد. در این مسیر وجود تک تک انسان هایی 
برپا  برای  و  کاشتند  را  انقلاب  نهال  که خالصانه 
ماندن آن رنج بردند ستودنی است. »محمدعلی 
رضوی  مطهر  حرم  خادمان  از  خیاطی  غفاریان« 
از جمله همین افــراد است که خاطرات شنیدنی 

بسیاری دارد.

40 سالگی ◾
بهمن،   12 10 صبح  ســاعــت  ــرارمــان  ق
بــود.  انــقــلاب  از  دقیقاً 43 ســال پــس 
پیرمرد با قامت خمیده برای مصاحبه 
کمی با تأخیر وارد محل قرار می شود و عذرخواهی 
می کند که محل را گم کرده و نتوانسته به موقع 
روی  می نشیند  و  گرفته  نفسش  شـــود.  حــاضــر 
صندلی تا نفسی چاق کند. از سن و سالش که 
می پرسم می گوید متولد 1312 است و روزهای وقوع 
انقلاب مصادف با 40سالگی زندگی اش بوده است. 
از  پیش  در مسائل  ریشه  اتفاقاتش  که  روزهایی 
زیـــادی در هر حرکت  ســال 57 دارد و خــون هــای 
انقلابی، از مردم به زمین ریخته شد تا انقلابی که 

مدنظرشان است به ثمر بنشیند.

نجواهایی که یک صدا شد ◾
نگاهش رو به جلو است و در پاسخ به هر پرسش 
کمی سکوت می کند و بعد پاسخ می دهد. ابتدا از 
توفیق خدمت 40-30 ساله اش به عنوان خادم امام 
هشتم)ع( یاد می کند و آن را برکت تمام زندگی اش 
انقلاب  پرسیدم  که  پرسشم  جــواب  در  مــی دانــد. 
چطور شروع شد، می گوید: پس از فوت آیت الله 
بروجردی که من خودم برای مراسم چهلم و سال 
ایشان همراه با چند تن از رفقا برای عرض تسلیت 
به قم رفتیم، نجواهای انقلاب کم کم شنیده شد. 
ــود کــه آیـــت الله خــمــیــنــی)ره( بــا انتشار  از آنــجــا ب
اعلامیه ای مردم را به مبارزه با طاغوت دعوت کرد. 
پس از آن ایشان به عنوان رهبر انقلاب شناخته 
شد و مردم در مسیر انقلاب حرکت کردند و کم کم 
صدای واحدی در مخالفت با طاغوت شنیده شد.

غفاریان از جوانی خود یاد می کند و ادامه می دهد: 
در آن زمــان من بسیار جــوان بــودم و با توجه به 
با  هــمــراه  شـــدم.  انــقــلاب  جــذب مسیر  تفکراتم 
در  انقلابیون  و جلسات  تظاهرات ها  در  دوستانم 
مشهد شرکت می کردم و روز به روز قوی تر در این 
مسیر قدم برمی داشتم. این جلسات موجب شد 

با بزرگان بسیاری از جمله آیت الله واعظ طبسی، 
کسانی  بقیه  و  هاشمی نژاد  انقلاب، شهید  رهبر 
بر عهده  را در مشهد  انقلاب  که هدایت جریان 
داشتند آشنا شوم که بر تفکر و نگاه من بسیار 

اثر گذاشتند.
با نگاه جدی و مشتاقش از بیان خاطرات آن روزها 
انقلابی  فعالیت های  در  حضورم  می کند:  اضافه 
جــدی و جــدی تــر شــد تــا جــایــی کــه خــانــه مــان به 
مکان برگزاری جلسات و تکثیر اعلامیه های امام 
کار  اوایــل  دارم  خاطر  به  تبدیل شد.  خمینی)ره( 
تکثیر اعلامیه ها بسیار سخت بود چون به صورت 
دستی انجام می گرفت. آن زمان دو دانشجو هم به 
ما خیلی کمک می کردند و برای کارهای متفاوت 
سرنوشت  از  متأسفانه  اما  بودند  ما  حال  کمک 
آن ها بی خبر هستم و نمی دانم حتی زنده هستند 

یا در همان روزها به شهادت رسیدند.

جریانی که روز به روز گسترده تر می شد ◾
این مرد انقلابی از سختی های آن روزها یاد می کند 
و می گوید: از آنجایی که گرایش مردم به انقلاب 
روز به روز بیشتر می شد نیاز به اعلامیه ها هم برای 
توزیع بیشتر بود. برای همین موضوع، انقلابیون 
مشهد دو دستگاه تکثیر تهیه کردند که یکی از 
این دو دستگاه در منزل ما که در پایین خیابان، 

اول کوچه عباسقلی خان بود، مستقر شد.
پس از 15 خرداد سال 42 و تبعید امام، کشتارهایی 
در نقاط مختلف ایران اتفاق افتاد. مردم از رفتار 
بودند.  و خشمگین  پهلوی خیلی عصبانی  رژیم 
در مشهد هم تمام تظاهرات انقلابی در نهایت به 
سمت حرم مطهر ختم می شد و به یک پایگاه برای 
انقلاب بدل شده بود. به دلیل وجود انقلابیون در 
حرم، گاهی مردم در حرم مطهر مورد ضرب و شتم 
قرار می گرفتند و همین حرکات رژیم موجب شد 
و  از هم  ــاع  دف ــرای  ب و متحدتر  مــردم منسجم تر 

انقلاب ظاهر شوند.
محمدعلی غفاریان از جریان آشنایی خود با رهبر 
انقلاب برایم می گوید: با ایشان همان اوایل انقلاب 
آشنا شدم. من برادری داشتم که در یکی از مدارس 
علمیه قم درس می خواند و برادر بزرگ رهبر انقلاب 
نیز همان جا مشغول به تحصیل بود. زمانی که به 

دیــدار بــرادرم می رفتم، ایشان هم به نزد برادرشان 
مــی آمــدنــد. در آنجا ایــشــان را مــلاقــات کـــردم و با 
موضع گیری و تفکرات انقلابیشان آشنا شدم. این 
آشنایی موجب شد ایشان برایم همواره الگو باشند 
و در مشهد بیشتر در جلساتی که توسط ایشان 

برگزار می شد و یا حضور داشتند شرکت کنم.
رهبری جلسات تفسیر زیادی با هدف آشنا کردن 
مردم با قرآن به عنوان اصل اساسی انقلاب برگزار 
این جلسات، جلسات تفسیر  از  می کردند. یکی 
قــرآن در مسجد کرامت بود که بعضی اوقــات به 
هم  ایشان  منزل  می پرداختند.  هم  احکام  بیان 
بــود.  جلسات  بــرگــزاری  پایگاه های  از  دیگر  یکی 
بعدها با توجه به شرایط، منزل ما هم تبدیل به 
یکی از مکان های برگزاری جلسات انقلابیون شد 
افــرادی مانند شهید کامیاب  که در این جلسات 
آقایان اسدی، فرزانه، صادقی، عسکری و تمام  و 

شاگردان آقا شرکت می کردند. من با رهبر معظم 
انــقــلاب مــأنــوس شــدم و ایــشــان هــم بــه جلساتی 
از  برگزار می شد، می آمدند. پس  ما  که در منزل 
انقلاب و شهادت پسرم، ایشان برای دلجویی به 
منزل ما آمدند. رهبری همواره الگوی من بوده و 
هستند، به طوری که پس از امام خمینی)ره( من و 

خانواده ام مقلد ایشان شدیم.

خاطره ای شیرین ◾
امــام  بــا  خــاطــره شیرینش  از  غــفــاریــان همچنین 
که  زمانی  در  می گوید:  و  می کند  یاد  خمینی)ره( 
امــام در عــراق تبعید بودند به همراه چند نفر از 
دوستانم از جمله مرحوم غیور که بعدها مسئول 
شرکت فرش آستان قدس شد، به دیدار امام در 
نجف رفتیم. در کوچه های نجف خانه امام را پیدا 
کردیم. در آن دیدار همراه با ایشان نماز خواندیم و 
در مورد مسائل انقلاب در مشهد صحبت کردیم و 
امام احوال رهبر معظم انقلاب را از ما جویا شدند. 
خاطره دیدار آن روز، همواره شیرین است. وقتی به 
آن سال ها فکر می کنم جز توفیق خدمت چیزی به 
ذهنم نمی آید و خوشحالم که توفیقی حاصل شد 
تا با خدمت به امام خمینی)ره( و رهبر انقلاب با 

اسلام واقعی و انقلاب آشنا شوم.

پس از فوت آیت الله بروجردی که من خودم برای مراسم چهلم و سال ایشان همراه 
با چند تن از رفقا برای عرض تسلیت به قم رفتیم، نجواهای انقلاب کم کم شنیده 
شد. از آنجا بود که آیت الله خمینی)ره( با انتشــار اعلامیه ای مردم را به مبارزه با 

طاغوت دعوت کرد. 
گزيدهگزيده
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مسابقات بین المللی قــرآن کریم جمهوری اسلامی ایران 
اتفاق مبارکی است که از سال ۱۳۶۰ توسط سازمان اوقاف و 
امور خیریه کار خود را آغاز کرد و امروز در ۴۳ سالگی انقلاب 
اسلامی سی  و هشتمین دوره این رقابت ها در سال ۱۴۰۰ در 

حال برگزاری است.
به گزارش فارس، شاید بارزترین نکته ای که اهمیت قرآن کریم 
را در کشور ما نشان می دهد، توجه امام خمینی)ره( و رهبر 

معظم انقلاب به این امر است و توجهات و سفارش های این 
عزیزان سبب شد از همان ابتدای انقلاب برنامه های قرآنی 
رونق بگیرد و مسابقات قرآن هم در کشورمان برگزار شود. 
پیشینه مسابقات قرآن در جهان اسلام به بیش از ۶۰ سال 
پیش باز می گردد و نخستین مسابقه بین المللی قرآن کریم 
در سال ۱۹۶۱میلادی در کشور مالزی برگزار شد. از آنجایی که 
رژیم پهلوی، اهمیتی به فعالیت های مذهبی و قرآنی در ایران 

نمی داد، نه  تنها هیچ مسابقه و فعالیت قرآنی نداشتیم، 
بلکه در سال های نخست برگزاری مسابقات بین المللی 
قرآن مالزی از کشورمان نماینده ای به این رقابت ها اعزام 
نمی شد. تا اینکه سال ۱۳۵۲ محمدتقی مروت، پس از ۱۶ 
دوره برگزاری مسابقات مالزی به این رقابت ها اعزام شد و 
با ارائه یک تلاوت زیبا و استادانه، مقام نخست را کسب 
کرد. این مقام در حالی بدست آمد که تا آن سال در ۱۵ دوره 

برگزاری مسابقات مالزی فقط نمایندگان کشور میزبان اول 
شده بودند و استاد مروت نخستین غیرمالایی بود که این 

مقام را کسب کرد.
برگزاری مسابقات بین المللی قرآن در کشورمان به آرزویی 
دست نیافتنی برای فعالان قرآنی کشور تبدیل شده بود، 
البته اساتید آن زمان به صورت خودجوش به تربیت شاگرد 
می پرداختند و در حد بضاعت، مسابقاتی را هم برگزار 

می کردند، اما برگزاری مسابقه در حد جلسات قرآن، چیزی 
نبود که قاریان قرآن آن زمان می خواستند.

با پیروزی انقلاب اسلامی، فعالیت های قرآنی جان تازه ای 
گرفت و برنامه هایی که زمانی به صــورت مردمی و در حد 
جلسات و مساجد برگزار می شد، مورد حمایت قرار گرفت 
و این گونه جلسات قــرآن اساتید رونــق گرفت و در همان 
سال های ابتدایی پیروزی انقلاب اسلامی، شاهد ظهور 

قاریان جوان و خوشخوان قرآن کریم بودیم.
ایــده بــرگــزاری مسابقات بین المللی قــرآن از همان اوایــل 
انقلاب، توسط اساتید قرآن از جمله استاد سیدمحسن 
خدام حسینی مطرح و سرانجام نخستین دوره مسابقات 
بین المللی قرآن کریم در سال ۱۳۶۰ در حسینیه ارشاد و با 
حضور ۲۴ قاری از ۱۲ کشور برگزار شد. برگزاری نخستین 
دوره مسابقات بین المللی قرآن، انگیزه بسیار زیادی در بین 

جوانان ایجاد کرد؛ تا جایی که استقبال از مسابقات داخلی 
به شدت بالا رفت و جلسات قرآن بسیار پرشورتر از پیش 
شد. همین امر نه تنها مسئولان را بر آن داشت تا مسابقات 
بین المللی قرآن را گسترش دهند، بلکه موضوع اعزام قاریان 
و حافظان قــرآن ایرانی به مسابقات دیگر کشور ها هم در 

دستور کار قرار گرفت.
ــرآن، دعـــوت از  ــ نخستین گـــام بـــرای رشـــد مــســابــقــات ق

کشور های بیشتری برای حضور در مسابقات بین المللی 
قرآن جمهوری اسلامی ایران بود و به این ترتیب سال  به  
سال بر تعداد کشور های شرکت کننده در رقابت ها افزوده 
مــی شــد؛ تــا جایی کــه پــس از حــدود دو دهــه، کشور های 
ــران از  حــاضــر در مسابقات قـــرآن جــمــهــوری اســلامــی ایـ
ــعــداد شــرکــت کــنــنــدگــان هــم به   ۸۰ کــشــور عــبــور کـــرد و ت

بیش از ۲۰۰ نفر رسید.

قرآن و عترت
 بزرگ ترين 
مسابقات قرآن در 
جمهورى اسلامى 
چگونه شکل گرفت؟

نکته های ناب
آیت الله جوادی آملی

   زيارت جامعه كبيره به منزله تفسير امامت است
امام هادى)ع( مى فرمايند: »الدنيا سوق ربح فيها قوم و خسر 

آخرون«. دنيا يک بازارى است، يک عده سود مى برند و يک عده زيان 
مى كنند. يک عده عمر مى دهند، در برابر، چيزى را مى گيرند كه با 
اين عمرشان با هم آميخته است. وقتى ذات اقدس الله اعلام كرد 

من بيشتر مى خرم، با من معامله كنيد سرّش اين است كه عوض و 
معوّض هر دو را خدا به انسان برمى گرداند. اگر كسى با ديگرى يعنى 

با شيطان معامله كرد، عوض و معوض هر دو را او مى برد. اما اگر با 
ذات اقدس الهى معامله كرديم اين طور نيست كه جان ما را بگيرد و 

چيزى به ما بدهد، اينکه فرمود: »ان الله اشترى من المؤمنين انفسهم 

و اموالهم بان لهم الجنه« به اين معنا نيست كه جان ما را مى گيرد و در 
مقابل، بهشت به ما مى دهد! بهشت را به ما داد ما چه كنيم بى جان!؟ 

جان و بهشت را؛ يعنى عوض و معوض هر دو را به ما مى دهد.
گذشته از مشکلات سياسى كه وجود مبارک حضرت هادى)ع( با 

آن ها روبه رو بود يک بار سنگينى روى دوش امام دهم و امام يازدهم 

قرار داشت. آن ها مى خواستند مردم را، امت اسلامى را، جامعه 
قرآنى را با يک حقيقت تازه اى آشنا و آن ها را آماده كنند، بگويند امام 

دوازدهمى هست كه كسى او را نمى بيند، يک غيبت كوتاه دارد، يک 
غيبت طولانى دارد، ممکن است هزارها سال طول بکشد. هاضمه 

بشر براى ادراک اين مطلب آماده نبود! الان به لطف الهى از بس گفته 

شد، جريان غيبت وجود مبارک حضرت براى ما حل شده است، 
وگرنه آن اوايل چه كسى مى فهميد يک كسى مى آيد هزارها سال 
در پرده غيبت است! تمام تلاش و كوشش امام نهم و دهم و يازدهم 
در اين بخش خلاصه مى شد تا مردم را آماده كنند كه امام دوازدهم 

مى آيد و او را نمى بينيد و ممکن است قرن ها طول بکشد! 

فقط قرآن كريم همسان و همتاى اهل بيت عصمت و طهارت)ع( 
است. قرآن، تفسيرى دارد كه مفسران فراوانى به اين نعمت نائل 

شدند اما ولايت، تفسير مى خواهد. آن روايت ها و جمله هاى كوتاه 
كه امامت و ولايت را شرح مى دهد آن ها لازم بود ولى كافى نبود. 
وجود مبارک امام دهم، امام هادى)ع( امامت و ولايت را تفسير 

كرده است. زيارت نورانى جامعه كبيره به منزله تفسير امامت 
است. يعنى همان طورى كه قرآن، احتياج به تفسير دارد امامت هم 

احتياج به تفسير دارد كه هر كدام از ائمه)ع( يک آيه يا چند آيه 
قرآن را تفسير كردند، ولى وجود مبارک امام هادى كل قرآن را 

تفسير كرد، چون عترت و قرآن همتاى هم هستند.

برنامه زنده »روایت هیئت« جمعه شب از شبکه افق 
صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران پخش شد. به 
گزارش مهر در این قسمت از روایت هیئت، استاد 
غلامرضا سازگار، ذاکر و شاعر پیشکسوت در ارتباط 
تلفنی با این برنامه در خصوص دیدارهای رهبر معظم 
انقلاب با جمعی از مداحان و شاعران اهل بیت)ع( و 
تأثیر این دیدار در ارتقای سطح شعر و ستایشگری 
گفت: افــزون بر ۲۵ سال است که جامعه مداحان، 
سعادت حضور در محضر ایشان را دارند و از نصایح و 
سخنان گهربارشان بهره مند می شوند و شاید کسی 
به اندازه رهبر انقلاب در شعر و شناخت آن مهارت 

نداشته باشد.
این مــداح خاندان عصمت و طهارت در توصیه به 
مداحان و شاعران جوان عنوان کرد: الحمدلله اغلب 
مداحان و شعرا، جوانان خوب و قابلی هستند اما 
مهم ترین نصیحت من به آن ها این است که در شعر 
سرودن، همواره به این نکته توجه داشته باشند که 
اشعارشان با روایات اهل بیت)ع( تطابق داشته باشد.
وی یـــادآور شــد: متأسفانه در بسیاری از جلسات 
شعرای آیینی این آفت وجود دارد که اغلب اساتید 
به اندازه ای که از چارچوب و قالب های ادبی شاعران 
جوان ایراد می گیرند، از محتوای آن اشکال نمی گیرند. 
مهم ترین وجه تمایز شاعر غیر آیینی با شاعر مذهبی 
این است که شاعر غیر آیینی خود را بالا می برد، اما 

شاعر آیینی باید شعرش را با توجه به محتوای 
کلام بالا ببرد.

ضعف برخی هیئت ها، بی توجهی به  ◾
اشعار اندیشه محور است

طهماسبی،  محمدرضا  همچنین 
شاعر آیینی با حضور در این برنامه، 
با اشاره به سابقه اشعار مذهبی در 
فرهنگ کهن ایــران اسلامی گفت: 

سابقه ۱۰۰ ساله شعر آیینی از 
دیــربــاز در فرهنگ کشور وجــود 
داشته، اما از دوره صفویه رنگ و 

بوی بیشتری گرفته و به آن بیش از پیش پرداخته 
شده است.

وی افــزود: از سال ۱۳۴۲ که آغاز نهضت بزرگ امام 
خمینی)قدس سره( و پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی ایران بود از لحاظ کمی و کیفی شاهد اشعار 
آیینی بسیاری هستیم که قابل قیاس با هیچ دوره ای 
از تاریخ در کشور نیست؛ به طوری که رهبر معظم 
انقلاب در دیدار با مداحان و جامعه شاعران آیینی 
فرمودند: »پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
هزار برابر نام حضرت زهرا)س( آورده شده است که 

این اتفاق مبارک و بزرگی است«.
طهماسبی ادامه داد: یکی از مهم ترین نکاتی که 
در شعر آیینی باید بدان توجه کرد، ایجاد نقطه 
اتصال بین اندیشه و مضمون و لفظ اشعار است. 
ــن ضعف در بــرخــی از هیئت های  متأسفانه ای
مذهبی وجود دارد که به سراغ اشعار اندیشه محور 
نمی روند و گاهی برخی از مداحان وقتی شعرهای 
اندیشه محور می خوانند، بــه شاعر می گویند 
هیئت گرم نشد و یا مخاطب با آن ارتباط برقرار 

نکرد.
وی افزود: رهبر معظم انقلاب در دیدار با جامعه 
مداحان فرمودند: »اگر شعرای آیینی از امروز شعر 
نگویند، به قدری گنجینه های بزرگی از اشعار وجود 
دارد که می تواند هیئت ها را گرم کند« اما مهم ترین 
نکته در سرودن اشعار آیینی این است که اندیشه 
با هنر ممزوج شود. بر همین اساس برخی از اشعار 
در هیئت ها خوانده می شود که تنها حدیث و 
روایت معصومین را به نظم درآورده و از هنر و 

ابزارهای ادبیات شعری خالی است.
ــرد: شــاعــر آیینی  ــ وی خــاطــرنــشــان ک
و مذهبی باید اصطلاحات تاریخی 
و ادبــی را تــوأمــان در شعر خــود به کار 
ــر شــاعــر از لحاظ  ــرا کــه اگـ بــگــیــرد، چـ
شــاعــرانــگــی خــوب عمل کــنــد، امــا به 
تاریخ احاطه نداشته باشد شعر خوب 

از آب درنمی آید.

به گــزارش مهر، کتاب»بایسته های تبلیغ فرهنگ 
جهاد و شهادت« اثر محمدباقر نادم از سوی معاونت 
فرهنگی و تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی و معاونت 
پژوهش و مطالعات راهبردی مؤسسه روایت سیره 
شهدا تهیه و به همت مؤسسه بوستان کتاب در ۳۳۱ 

صفحه منتشر شد.
بین عناصر و شخصیت های دفاع مقدس و جامعه 
جــوان امــروز مشترکات و الگوهایی در سیره نورانی 
شهدا به چشم می خورد که استخراج این الگوها 
ــروت عظیم نیازمند فــنــاوری خاصی اســت؛ آن  و ث
فناوری »راهیان نور« بوده و تکنولوژی بهره برداری 
از راهیان نور »روایتگری تخصصی فرهنگ جهاد و 
شهادت« است. این اثر، جزو نخستین منابع جامعی 
به حساب می آید که آداب و مهارت های تبلیغ فرهنگ 
جهاد و شهادت را به صورت مبسوط و کاربردی در 
اختیار مبلغان و راویان روحانی قرار می دهد.روش ها 
و مهارت های تدوین شده در این مجموعه، بر اساس 
یافته ها، تجربه ها و تدریس اساتید مؤسسه روایت 
سیره شهدا در دوره های آموزش روایتگری گردآوری 

شده است.
مجموعه حاضر با بهره گیری از منابع علمی و تجربه 
عملی راویان روحانی طی اعزام های مختلف به محافل 
شهدای مناطق جنگی و کاروان های زیارتی راهیان 
نور تدوین شده است. آنچه از تبلیغ فرهنگ جهاد و 
شهادت )روایتگری( مدنظر است، صرفاً بیان خاطرات 
ــاع مــقــدس نیست، بلکه  دوران هشت ســالــه دفـ

تحلیل و تطبیق این حقایق با ارزش های 
دینی اســت کــه بــا هــدف تبلیغ معارف 
دین اسلام و ترویج فرهنگ مجاهدت و 

شهادت طلبی صورت می گیرد.
در بخشی از این اثر می خوانیم:

هــدف اصــلــی در روایــتــگــری، تأثیر در 
مخاطب و ایــجــاد پــذیــرش نسبت به 
مباحث و مبانی بیان شده در روایتگری 
اســـت؛ بــنــابــرایــن، مــخــاطــب از لحاظ 
پذیرش مباحث راوی به چند دسته 

تقسیم می شود:
الف – مخاطب باورمند )موافق(: این دسته افرادی 
هستند که به خودی خود در مسیر ارزش های دینی 
و آرمان های امام و شهدا هستند و تشخیص خود را 
بر محور اندیشه های نظام و رهبری تنظیم می نمایند. 
راوی در مواجهه با این گروه باید مطالب خود را به 
گونه ای طراحی کند که بر امید و یقین گذشته آن ها 

افزوده شود.
ــن دســتــه از  ب - مخاطب نــاســازگــار )مــخــالــف(: ای
مخاطب، شامل افرادی می شود که مانند نوجوانان، 
اطلاعات قبلی نسبت به زمان جنگ تحمیلی ندارند؛ 
بنابراین ممکن است دربرابر برخی از مطالب راوی 
واکنش مخالف نشان داده و موضع گیری کنند. 
وظیفه راوی در مواجهه با این گروه، مستحکم سازی 
مبانی و دیدگاه های مخاطب نسبت به تاریخ و معارف 

دفاع مقدس است.
ج - مخاطب متحیر و سرگردان)مردد(: این دسته 
از مخاطبان را افرادی تشکیل می دهند که به دلیل 
القائات و شبهات باطل، برایشان نسبت به ارزش ها 
 و باورهای اعتقادی تردید و سرگردانی حاصل شده، 
گر چه تعمدی در مخالفت خود ندارند. در این صورت 
راوی باید به تناسب افراد و سؤالاتشان و بر اساس 
پاسخ ها و مستندات صحیح و قانع کننده بر این دسته 

از مخاطبان مردد رفع شبهه نماید.
د- مخاطب لجوج و سرکش )معاند(: این گروه، 
افرادی هستند که منکر حقانیت شهدای دیروز 
ــان  و پــویــنــدگــان راه شــهــدا و راویـ
ــروز فرهنگ جهاد و شهادت  امـ
هستند. راوی باید در برابر این نوع 
مخاطب نافرمان و لجوج احتجاج 
کند، یعنی خاکریزی از حجت های 
بالغه الهی، انسانی و شرعی در 
زمینه های گوناگون را در مقابلش 
ــتــوانــد بـــر مبنای  اقـــامـــه کــنــد تـــا ن
 عقاید باطن خود پیشروی نماید و 

غالب شود. 

استاد غلامرضا سازگار تأکید کرد

 ضرورت تطابق شعر آیینی
b با روایات اهل  بیت 

به همت مؤسسه بوستان کتاب

 »بایسته های تبلیغ فرهنگ 
جهاد و شهادت« منتشر شد

تازه های نشرقاب سیما زينب اصغريان   بسیاری، 
از او به عنوان فعال ترین مبلغ 
اســلام در آمریکای جنوبی 
 نـــام مــی بــرنــد. جــوانــی کــه تا 
۲۰ سالگی در آرژانتین به قول 
خــودش در فضایی کاملاً مــادی و به دور از معنویت 
ــلام، در دو  بــه ســر مــی بــرد ولــی پــس از تشرف بــه اسـ
دهــه گذشته بسیاری از کشورهای اسپانیولی زبان 
را درنوردید تا بــرای انسان تشنه معنویت از مکتب 
حیات بخش اهل بیت)ع( بگوید. »ادگاردو روبین« از 
پدر و مادری لبنانی الاصل در آرژانتین به دنیا آمد و پس 
از استبصار نام »سهیل اسعد« را برای خود برگزید. او 
که دکترای تمدن اسلامی را از دانشگاه بیروت دریافت 
 کــرده و دانش آموخته فلسفه و عــرفــان اســلامــی از 
جامعه المصطفی)ص( در ایــران اســت، بــرای طلاب 
خارجی دروسی مانند شیعه شناسی، نظام سیاسی 
اسلام و اندیشه امام خمینی)ره( و انقلاب اسلامی را 
تدریس می کند. به مناسبت ایام الله دهه فجر با این 
مبلغ بین المللی اسلام در خصوص »بازتاب جهانی 

انقلاب اسلامی« گفت وگو کرده ایم.

ارزیابی شما از الهام بخش بودن و تأثیر انقلاب  ◾
اسلامی بر جنبش های متکی به مردم در سطح جهان 

چگونه است؟
به نظر من، انقلاب اسلامی مدلی از مبارزه 
با فساد، ظلم، بی عدالتی و نابرابری را 
در خود ایــران طرح کرده که این مدل در 
خیلی از جاها بدل به یک الگوی مردمی خوب شده 
اســت. اساساً چون مبارزه در ایــران، جــواب داده و از 
آنجا که پیروزی انقلاب، نتیجه مثبت این مبارزات و 
قیام بوده، خیلی از جنبش ها به آن امیدوار شدند. در 
روزگاری که تقریباً همه ناامید بودند انقلاب اسلامی 
به عنوان یک نمونه موفق مبارزه مطرح شده و خیلی 
از جنبش های اجتماعی و انقلابی دنیا با این پیروزی، 
قوت روح گرفته اند. سبک مبارزات انقلاب نیز به یک 
مدل تبدیل شده؛ صرف نظر از اینکه مبارزه جواب و 
نتیجه می دهد سبک این مبارزه هم در خیلی از جاها 
به نوعی مدل تبدیل شده است. مثل بحث »بسیج« 
و »محور مقاومت« که نمونه هایی هستند که به طور 
ملموس مشاهده می کنیم در منطقه جواب داده و در 
کشورهایی مثل لبنان، سوریه، فلسطین وعراق، این 
سبک های نشأت گرفته از انقلاب اسلامی، تبدیل به 

یک مدل شده اند.

احــتــمــالاً شما بــایــد جـــواب دقــیــق تــری بـــرای این  ◾
پــرســش داشــتــه باشید کــه کـــدام یــک از آرمــان هــای 
انقلاب اسلامی بیشتر مورد توجه و اقبال مردم جهان 

بوده است؟

به نظرم یکی از آرمان هایی که بیشتر جهانیان از آن 
متأثر شده و الهام گرفته اند، »مردمی بودن« حرکت 
است؛ یعنی عنصر مردم، در فرایند انقلاب بسیار مهم 
است. اگر انقلاب را تحلیل کنید می بینید نه ارتش بود 
که قیام کرد، نه کودتا بود، نه پشتیبانی یک دولت؛ یک 
حرکت کاملاً ملی و مردمی بود. اصل همان »مردم« 
بودند که خودشان خواستند تغییر را ایجاد کنند و با 
قوت و نیروی خودشان و با عناصر و تفکر خودشان جلو 
رفتند؛ این به نظرم عنصر بسیار مهمی برای یک آرمان 
است. اگر با نگاه اسلامی نگاه کنیم در قرآن و روایات 
از عنصر مردم به صراحت صحبت می کند، وقتی آیه 
قرآن می فرماید: »لیقوم الناس بالقسط« مردم هستند 
که باید برای تحقق عدالت قیام کنند، گویی یک مدل 
اسلامی است که در نمونه ای به نام انقلاب اسلامی 
پیاده شده است. این خودش یک آرمان است که ما 
منتظر کسی و منتظر دولت و حکومت نباشیم، منتظر 
ابرقدرت ها نباشیم، خود ملت و خود مردم قیام کنند و 

انقلاب را به یک جایی برسانند. 

بــرداشــت و تصویر جهانیان از رهــبــری انقلاب  ◾
توسط امام)ره( و تداوم آن توسط رهبر معظم انقلاب 

چگونه است؟
در این زمینه من قائل به تمایزی بین حضرت امام)ره( 
و رهبر معظم انقلاب هستم. در واقــع شهرتی که 
حضرت امام پیدا کردند و تبدیل به نماد شدند سبب 
شد دشمن پس از آن سعی کند دیگر رهبران ایران 
معرفی نشوند و سانسور شوند؛ به تعبیری موانعی 
ایجاد کنند که شهرتی به آن صــورت پیدا نکنند؛ 
بنابراین رهبر معظم انقلاب)مدظله( در این فضای 
بین المللی خیلی مظلوم واقع شده اند. ملت هایی که 
خوب توانستند حرکت این دو بزرگوار را تحلیل کنند- و 
آثاری را که در معادلات بین المللی داشتند ببینند- با 
یک نگاه امیدوارکننده و مثبت، دیدگاه های آن ها را 
دنبال می کنند. دشمن به همین دلیل سعی می کند 
در فضای رسانه ای و حتی آکادمیک آن ها را به عنوان 

موانع رشد ایران معرفی کند.

شما از نگاه امــیــدوارانــه مــردم جهان به انقلاب  ◾
اسلامی گفتید. این امیدواری به آینده انقلاب از منظر 

دیگران چقدر است؟
من فکر می کنم موانع زیادی وجود دارد تا ملت های 
جهان، از فضای انقلاب اسلامی اطلاع پیدا کنند و 
امیدوار شوند یا حتی تحلیلی داشته باشند. خیلی ها 
متأسفانه با واقعیات انقلاب آشنایی نــدارنــد. اما 
آن هایی که اطــلاع و از ایــن وضعیت آگاهی دارنــد- 
ــردم – انــقــلاب اسلامی  تــا جایی کــه بنده پیگیری ک
ــرای آن هــا تنها جریان امیدوارکننده مقابل بقیه  ب
جریان هاست. مثلاً حرکت چپ ها در آمریکای لاتین 

را در نظر بگیرید که متأسفانه خیلی موفق نشدند طرح 
خودشان را پیش ببرند. 

این عواملی که مانع شناخت و معرفی انقلاب به  ◾
جهان شده، چه هستند؟

موانع متعددی وجود دارد؛ یکی از آن ها رسانه است، 
یکی فاصله جغرافیایی و فرهنگی با دیگر ملت هاست و 
یک مسئله اساساً این است که انقلاب نتوانسته با آن 

قوتی که باید، حرف خود را به جهان برساند.
هم دیپلماسی فرهنگی و هم در ایجاد پل های ارتباطی، 

گاهی اوقات خود ملت ها می خواهند مرتبط شوند ولی 
انقلاب اسلامی متأسفانه نتوانسته این ها را خوب 

مدیریت کند. 

نظریاتی مطرح می شود که برخی دولــت هــا در  ◾
هنگام وقــوع انقلاب اسلامی نگران ایجاد تحول در 
کشورهای خود شدند؛ آیا این نگرانی همچنان ادامه 

دارد؟
باید این مسئله را در کشور به کشور به صورت جداگانه 
تحلیل کرد؛ نمی شود یک حکم کلی داد. به صورت 

تخصصی هر کشور باید جداگانه بررسی شود. البته 
من فکر نمی کنم در آن حد باشد که به نگرانی واقعی 
رسیده باشند. چون از اول انقلاب مجال باز بوده که 
ملت های مختلف قیام کنند و این اتفاق نیفتاده است. 
از عراق ایام صدام بگیرید که ملت عراق برای این قیام 
خیلی آمــاده بود تا بعضی از کشورهای دیگر که در 
این بیداری اسلامی شاهد بودیم، این مسئله محقق 
نشد. چون انقلاب اسلامی فقط بحث قیام و مردم 
نیست چند عنصر باید با هم جمع شود تا محقق 
شــود، مانند رهبری و ایدئولوژی انقلابی و نقشه راه 
برای تحقق اهداف انقلاب که فعلاً در جهان این مدل 

شرایط را نداریم.

به نظر شما جنبش های اسلامی و اصلاحی چقدر  ◾
از انقلاب اسلامی تأثیر پذیرفته اند؟

به نظرم همه چیز نسبی است! یعنی تأثیرگذاری چیزی 
نیست که شما بگویید من فقط از این انقلاب تأثیرپذیر 
بوده ام؛ مثل هر فرایند تربیتی فرهنگی یا حتی سیاسی، 
انسان یا جنبش یا ملت، از افــراد و عناصر مختلف 
تأثیرپذیر است، بنابراین می توان گفت جنبش های 
اجتماعی در خیلی از ابعاد متأثر شده اند اما اینکه 
بگوییم فقط انقلاب اسلامی بود که تأثیرگذار بود نه 

این طور نیست.
چون جنبش ها خودشان تاریخی دارند و مثلاً تأثیر 
شــوروی سابق در این جنبش ها در آمریکای لاتین، 
سوابق سوسیالیست ها و کمونیست ها در منطقه 
ــا حــرکــت هــای  ــا مــثــلاً حــرکــت هــای آزادی بـــخـــش ی ی
سرخپوستی از مــواردی هستند که تأثیر خودشان 
ــع انــقــلاب اســلامــی بخشی از  ــ را مــی گــذارنــد؛ درواق

تأثیرگذاری است.

ارزیــابــی شما از میزان اثــرگــذاری انقلاب پس از  ◾
گذشت چهار دهه از آن بر سایر جوامع چیست؟

من معتقدم ما در میانه راه هستیم؛ اگر بگوییم تأثیر 
در شکل ایده آلش باید به همه جهان برسد، در حال 
حاضر وســط راهــش جهان اســلام اســت کــه شــروع 
تأثیرگذاری، در جهان اســلام بــوده اســت. در جهان 
اسلام، چند کشور وجود دارند که متأثر شده اند. اگر 
قرار است نسبتی را عرض کنم باید بگویم ۵۰ درصد 
از این راه و هدف را توانسته ایم به تحقق برسانیم. در 
جریان اســلام اثربخشی انقلاب اسلامی مشهود 
است، در شورهایی مثل عراق و لبنان و... این ها نمونه 
جلی از تأثیرگذاری انقلاب اسلامی اســت؛ منتها 

نسبت دادن آن به کل جهان فعلاً زود است.

از آنجا کــه ذات انــقــلاب اســلامــی ایـــران انقلاب  ◾
دینی است کشورهای غیرمسلمان مانند آرژانتین 
و کشورهای آمریکای لاتین چه تصوری دربــاره ایران 

دارند و آیا در کارکردهای دین به ایجاد انقلاب هم قائل 
هستند یا خیر؟

خیر، طبیعی است ساختار سیاسی بین المللی، یک 
ساختار سکولار است. ما غیر از جمهوری اسلامی 
جایی را نداریم که قیام کرده باشند. منتها آن دینی که 
ما در فضای اجتماعی جهانی مطرح می کنیم دیگر 
دین به معنای نماز و روزه و بعضی از اعتقادات نیست، 
آن دینی که در فضای اجتماعی می گوییم همان فطرت 
است، فطرت انسان در واقع، منکر بی عدالتی است 
و او را به سمت قیام تشویق می کند. فطرت انسان به 
معنای خود انسانیت است که می خواهد علیه ظلم 
کــاری کند.  بخشی از دیــن ما که اسلامی اســت، در 
واقع انسانی است. هر انسان عاقل، منطقی و فطری 

می تواند به اهمیت این بعد از دین پی ببرد.
ما نباید نگران ملت ها باشیم که قضیه، قضیه دین 
است و تا دین را نفهمند نمی توانند قیام کنند؛ چون 
این فضایی که انقلاب اسلامی در بعد اجتماعی مطرح 
کرده، فضایی کاملاً انسانی است، یک تجربه انسانی 

است و ما به آن انسانیت، دین در این بعد می گوییم.

انقلاب اسلامی چه میزان توانسته فرصت های  ◾
همگرایی برای جهان اسلام را فراهم آورد؟

در خیلی از ابــعــاد توانسته همگرایی ایــجــاد کند؛ 
مثلااًنقلاب اسلامی در دشمن شناسی  توانسته 
دشمن مشترکی را معرفی کند و ملت های منطقه را 
به سمت شناسایی این دشمن سوق داده است. این 
فضای ضد امپریالیستی، فضای ضد صهیونیستی، 
ضد اسرائیلی، ضد آمریکایی که در منطقه ایجاد شده 
ازجمله اشتراکاتی است که به همگرایی کمک می کند.

رهیافت فرهنگی انقلاب اسلامی در مقوله صدور  ◾
انقلاب چه بوده است؟

ــم، خیلی  ــه ای مــا در فــضــای فرهنگی ضعف داشــت
نتوانسته ایم مثل بقیه ابعاد مثل بعد نظامی و امنیتی 

و سیاسی در فرهنگ هم موفق باشیم.

به نظر شما این ضعف ها به کجا برمی گردد؟ ◾
در فضای فرهنگی، ما در تربیت نیرو - که اصلی ترین 
مسئله اســت- و کار تخصصی کــردن در این زمینه، 
مقصر بــوده ایــم. در سطح بین الملل نتوانسته ایم 
کادرهایی را بــرای این مسئولیت تربیت کنیم. دوم 
اینکه در بین المللی کردن این فضای فرهنگی، هنوز 
خیلی ایرانی رفتار می کنیم. ساختاری که ما داریم 
یک ساختار ضعیف است یعنی مشکلاتی که بین 
سازمان هاست، نبود هماهنگی ها، نبود برنامه ریزی، 
ضعف مدیریتی، این ها همه ضعف هایی است که در 

ساختار فرهنگی می بینیم.
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جذابیت های یک انقلاب جذابیت های یک انقلاب 
مردمی برای جهانیانمردمی برای جهانیان

آگهی مرحله هفدهم سال 1400 ) منطقه یک کرمان (
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک  ناحیه یک شهرستان کرمان
هیأت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
)) آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (( 
در اجرای  مواد مذکور بدین وس��یله  املاکی  که برابر آراء هیأت های  
ح��ل اخت��لاف  موضوع قانون تعیی��ن تكلیف وضعی��ت ثبتی اراضی و 
س��اختمان های فاقد سند رس��می مس��تقر در واحد ثبتی  ناحیه یک  
کرم��ان  تقاضای ثبت آن ها پذیرفته و ادامه عملیات ثبتی آن ها مطابق 
قان��ون مذکور تجویز گردیده اس��ت، به ترتیب ش��ماره پلاک فرعی از 
اصل��ی  و بخ��ش محل  وقوع  ملک و مش��خصات مالک ی��ا مالكین ) 
متقاضی��ان ثب��ت ( واقع در بخش ه��ای  )1 -4 -8(  ثبتی شهرس��تان 
کرمان  به ش��رح ذیل آگهی  می ش��ود تا  در صورتی که  ش��خص  یا 
اشخاصی  نس��بت به صدور س��ند مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند بتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اس��ت در ص��ورت انقضای مدت مذکور و ع��دم وصول اعتراض 
طبق مقررات س��ند مالكیت صادر خواهد شد. شایان ذکر است صدور 
و تس��لیم سند مالكیت بر اس��اس قانون مذکور مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 1 کرمان

12 فرع��ی از 1370 اصلی  - آقای محمدرضا س��عید فرزند حس��ن به 
شناسنامه ش��ماره 15 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب ساختمان 
مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 69 /64 متر مربع به آدرس کرمان 
خیابان ش��هید چمران خیابان فتحعلیشاهی نبش کوچه 24 خریداری 

از محل مالكیت حسین فخارنژاد گنجعلیخانی  - ردیف  1472
104 فرعی از 4659 اصلی  - آقای اش��كان تفضلی زاده فرزند مصطفی 

به شناسنامه شماره 10951 صادره از تهران در ششدانگ یكباب خانه 
مش��تمل ب��ر طبقه فوقانی به مس��احت 89 /101 مت��ر مربع به آدرس 
کرمان خیابان مصلی بین کوچه 7 و 9 خریداری از محل مالكیت علی 

هنرپیشه  - ردیف  0135
17914 فرع��ی از 4776 اصل��ی مجزی ش��ده از 118 فرعی از 4776 
اصلی  - آقای علی اکبر ش��یبانی فرد فرزند محمد به شناسنامه شماره 
2882 ص��ادره از کرمان در شش��دانگ یكباب خانه به مس��احت 300 
مت��ر مربع ک��ه موازی 38 /9 متر مربع از شش��دانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان سیدی بلوار 
ش��هدای غدیر کوچه 19 خریداری از محل مالكیت سیدعباس عمرانی 

 - ردیف  0456
17925 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 2 فرعی از 4776 اصلی  - 
خانم فاطمه ش��فیعی کوهپایه فرزند اکبر به شناسنامه شماره 4 صادره 
از کرمان در ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 6 /18 متر مربع به 
آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای خیابان فرزانگان س��مت چپ 

خریداری از محل مالكیت شاهرخ و رستم کیانیان  - ردیف  0281
17926 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 2 فرعی از 4776 اصلی  - 
خانم فاطمه ش��فیعی کوهپایه فرزند اکبر به شناسنامه شماره 4 صادره 
از کرمان در شش��دانگ یكباب خانه به مساحت 07 /181 متر مربع به 
آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای خیابان فرزانگان س��مت چپ 

خریداری از محل مالكیت شاهرخ و رستم کیانیان  - ردیف  0282
17946 فرع��ی از 4776 اصل��ی مجزی ش��ده از 203 فرعی از 4776 
اصلی  - خانم مریم جباری ش��اهزاده محمدی فرزند علی به شناسنامه 

ش��ماره 1 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 250 
مت��ر مربع به آدرس کرمان بلوار امام رضا خیابان آس��مان خریداری از 

محل مالكیت رضا رشیدفرخی  - ردیف  1266
17951 فرع��ی از 4776 اصل��ی مجزی ش��ده از 150 فرعی از 4776 
اصلی  - آقای علی حصیبی گجگین فرزند اکبر به شناس��نامه شماره 2 
صادره از کرمان در شش��دانگ یكباب خانه به مس��احت 27 /325 متر 
مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای کوچه 11 سمت چپ 

مع الواسطه واگذاری شهرداری  - ردیف  0395
17961 فرع��ی از 4776 اصل��ی  - خانم حانیه ش��ریفی فرزند امید به 
شناسنامه شماره 2980867683 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب 
خانه به مس��احت 15 /125 متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه امام رضا 
خیابان آس��مان اواسط کوچه 9 سمت چپ خریداری از محل مالكیت 

سیدنصراله عمرانی فرزند سیدعباس  - ردیف  0469
18245 فرع��ی از 4776 اصل��ی  - دولت جمهوری اس��لامی ایران به 
نمایندگی نیروی انتظامی جمهوری اس��لامی  - کلانتری 20 به شناسه 
ش��ماره 14003247176 در شش��دانگ یكباب ساختمان به مساحت 
18 /544 متر مربع به آدرس کرمان بلوار باستانی پاریزی کلانتری 20 

مع الواسطه واگذاری شهرداری  - ردیف  0069
18247 فرع��ی از 4776 اصل��ی مجزی ش��ده از 119 فرعی از 4776 
اصل��ی  - آقای امین اله ش��هریاری خالص فرزند بهجار به شناس��نامه 
ش��ماره 156 صادره از ریگان در شش��دانگ یكباب خانه به مس��احت 
3 /96 متر مربع به آدرس کرمان بلوار آیت اله خامنه ای بیس��ت متری 
عل��ی اصغر کوچ��ه 23 خریداری از محل مالكیت محمد رش��یدفرخی 

فرزند رضا  - ردیف  0774
18249 فرع��ی از 4776 اصلی  - خانم بت��ول مؤمنی رق آبادی فرزند 
حس��ین به شناس��نامه ش��ماره 96 صادره از زرند در ششدانگ یكباب 
خانه به مساحت 29 /251 متر مربع به آدرس کرمان کمربندی شرقی 
کوچ��ه دوم بعد از پمپ بنزی��ن کنار پارک امام رض��ا کوچه امام رضا 
11س��مت چپ درب دهم خریداری از محل مالكیت اکبر رشیدفرخی 

 - ردیف  0938
18259 فرع��ی از 4776 اصل��ی مج��زی ش��ده از 32 فرعی از 4776 

اصل��ی  - آقای عبدالرضا کدخدائی ده خانی فرزند احمد به شناس��نامه 
شماره 559 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 
15 /488 متر مربع به آدرس کرمان بلوار آیت اله خامنه ای نبش کوچه 

44 خریداری از محل مالكیت شاپور کیانیان  - ردیف  1395
4574 فرع��ی از 4809 اصل��ی  - آق��ای عل��ی حداددارس��تانی فرزند 
اس��داله به شناس��نامه ش��ماره 190 صادره از بم در ششدانگ یكباب 
خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 28 /285 متر مربع به آدرس 
کرمان خیابان مهدی��ه کوچه 52 پلاک 59 خریداری از محل مالكیت 

کتایون سروشیان  - ردیف  1319
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 4 کرمان

7601 فرع��ی از 4 اصلی  - آقای ساس��ان تق��ی زاده فرزند صفرقلی به 
شناس��نامه ش��ماره 259 ص��ادره از آبادان در شش��دانگ یكباب خانه 
مش��تمل بر طبقات فوقانی به مس��احت 7 /275 مت��ر مربع که موازی 
49 /46 مت��ر مربع از شش��دانگ عرصه مورد تقاض��ا متعلق بوقف و در 
اج��اره نامبرده قرار دارد ب��ه آدرس کرمان بلوار امام حس��ن کوچه 4 

خریداری از محل مالكیت علی شیخ شعاعی  - ردیف 1360
7624 فرع��ی از 4 اصل��ی  - آقای محمدرضا مولائ��ی فرزند محمد به 
شناسنامه شماره 3550 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب کارگاه به 
مساحت 505 متر مربع که موازی 16 /85 متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان 
بل��وار امام حس��ن مجتبی نبش کوچه 10 خری��داری از محل مالكیت 

اسداله مولایی  - ردیف 0526
1147 فرع��ی از 6 اصل��ی  - خان��م طاه��ره مزنگی نژادجدی��د فرزند 
محمدعلی به شناس��نامه شماره 437 صادره از کرمان نسبت به نوزده 
س��هم و یک پنج س��هم مش��اع و آقای احمد مزنگی نژادجدید فرزند 
محمدعلی به شناس��نامه ش��ماره 612 صادره از کرمان نسبت به سی 
و هش��ت سهم و دو پنج سهم مش��اع و آقای مهدی مزنگی نژادجدید 
فرزند محمدعلی به شناس��نامه ش��ماره 829 صادره از کرمان نس��بت 
به س��ی و هش��ت سهم و دو پنج س��هم مش��اع از نود و شش سهم از 
شش��دانگ یكباب ساختمان به مس��احت 50 /333 متر مربع به آدرس 
کرمان خیابان بهمنیار خری��داری از محل مالكیت محمود خیراندیش 

 - ردیف های 1223 و 1226 و 1227
4222 فرعی از 8 اصلی  - آقای کاظم عرب هرمزدآبادی فرزند غلامعلی 
به شناس��نامه ش��ماره 216 صادره از رفس��نجان در ششدانگ یكباب 
سوله و ساختمان به مس��احت 1261 متر مربع به آدرس کرمان بلوار 
جمه��وری کوچه 31 خریداری از محل مالكیت عوض ش��هریارپناه 
و حس��ین رشیدفرخی و ابراهیم و ماش��االه ذهاب ناظوری  - ردیف 

0654
4265 فرعی از 8 اصلی  - خانم بدرالس��ادات حس��ینی نسب فرزند 
س��یدعباس ب��ه شناس��نامه ش��ماره 273 ص��ادره از س��یرجان در 
شش��دانگ یكباب ساختمان به مس��احت 184 متر مربع که موازی 
56 مت��ر مربع از شش��دانگ عرص��ه مورد تقاضا متعل��ق بوقف و در 
اج��اره نامبرده ق��رار دارد به آدرس کرمان بل��وار جمهوری خیابان 
کمیل کوچه 3 قطعه س��وم سمت راست خریداری از محل مالكیت 

اکب��ر نی��ک پ��ور  - ردی��ف 0752
1350 فرعی از 9 اصلی  - آقای پرویز پرنده افش��ار فرزند ماش��اءاله 
به شناس��نامه ش��ماره 526 صادره از کرمان در شش��دانگ یكباب 
س��اختمان ب��ه مس��احت 95 /79 متر مربع ب��ه آدرس کرمان جاده 
ته��ران جنب نمایندگی س��ایپا گروهی خری��داری از محل مالكیت 

طاهره ابوالحس��نی  - ردیف 1377
5557 فرع��ی از 9 اصل��ی  - خانم نرجس س��عیداندوهجردی فرزند 
علی اصغر به شناس��نامه ش��ماره 3 صادره از ش��هداد در ششدانگ 
یكب��اب خانه جه��ت الحاق به پ��لاک 4153 فرع��ی از 9 اصلی به 
مس��احت 77 /19 متر مربع به آدرس کرمان بلوار جمهوری خیابان 
کمیل اواس��ط کوچه 18 س��مت چ��پ خریداری از مح��ل مالكیت 

احم��د صنعتگ��ر  - ردی��ف 0728
5575 فرعی از 9 اصلی  - آقای محمد خوش اقبال فرزند مهدی به 
شناس��نامه ش��ماره 4856 صادره از بندرانزلی در ششدانگ یكباب 
خانه مش��تمل بر طبق��ه فوقانی به مس��احت 75 /198 متر مربع به 
آدرس کرمان بلوار جمهوری خیابان کمیل کوچه 16 س��مت راست 
قطعه دوم خریداری از محل مالكیت اختر کرباس��ی و سیدمحمدرضا 

و فاطمه عمرانی   - ردیف 1064
1544 فرعی از 12 اصلی مجزی شده از 20 فرعی از 12 اصلی  - خانم 

مهین عس��كری پورعلی آباد فرزند حس��ین به شناسنامه شماره 917 
صادره از کرمان در شش��دانگ یكباب خانه به مساحت 250 متر مربع 
ک��ه موازی 56 /149 متر مربع از شش��دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 
بوق��ف و در اج��اره نامبرده قرار دارد ب��ه آدرس کرمان بلوار جمهوری 
خیابان خوارزم��ی روبروی کوچه 7 خریداری از محل مالكیت محمود 

کریم��ی  - ردی��ف 0018
2353 فرع��ی از 14 اصلی  - آقای مجید فتح��ی زاده فرزند حمید 
به شناس��نامه ش��ماره 1667 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب 
خانه به مس��احت 200 مت��ر مربع که م��وازی 67 /16 متر مربع از 
شش��دانگ عرصه مورد تقاضا متعل��ق بوقف و در اجاره نامبرده قرار 
دارد ب��ه آدرس کرمان بلوار جمهوری بل��وار هوانیروز انتهای کوچه 
1 خری��داری از محل مالكیت مجید طالب همت و اختر کرباس��ی و 

محم��د نژادملای��ری  - ردی��ف 0513
759 فرع��ی از 16 اصلی  - آقای حمی��د عباس زاده هجدکی فرزند 
رضا به شناسنامه ش��ماره 20 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب 
س��اختمان مش��تمل بر طبقه فوقانی به مساحت 70 /173 متر مربع 
که موازی 95 /28 متر مربع از شش��دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 
بوق��ف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری 
خیابان ش��یروانی کوچه 1 /5 بعد از چهار کوچه منزل 4  - با عنایت 
به اینكه قباله های عادی ارائه ش��ده مربوط به پلاک 13 اصلی بوده 
و م��ورد تقاض��ا در محدوده مرز پلاک 13 و 16 اصلی قرار داش��ته 
لذا قس��متی از مورد تقاضا در محدوده پلاک 13 اصلی و قس��متی 
در مح��دوده پلاک 16 اصلی قرار گرفته که طب��ق اظهارنظر نهایی 
و ابلاغ خط مرزی در محدوده پلاک 16 اصلی تش��خیص واین رای 

نس��بت به پلاک 16 اصلی قابلیت اجرا دارد  - ردیف 1774
760 فرع��ی از 16 اصل��ی  - آقای حس��ین عل��ی زاده فرزند محمد به 
شناس��نامه ش��ماره 10 صادره از فهرج در شش��دانگ یكباب خانه به 
مس��احت 6 /167 متر مربع که موازی 94 /27 متر مربع از شش��دانگ 
عرص��ه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس 
کرمان بلوار جمهوری خیابان ش��یروانی کوچه 1 /5 بعد از چهار کوچه 
منزل 2  - با عنایت به اینكه قباله های عادی ارائه شده مربوط به پلاک 
13 اصلی بوده و مورد تقاضا در محدوده مرز پلاک 13 و 16 اصلی قرار 

داشته لذا قسمتی از مورد تقاضا در محدوده پلاک 13 اصلی و قسمتی 
در مح��دوده پلاک 16 اصلی قرار گرفته که طب��ق اظهارنظر نهایی و 
ابلاغ خط مرزی در محدوده پلاک 16 اصلی تشخیص واین رای نسبت 

به پلاک 16 اصلی قابلیت اجرا دارد  - ردیف 1775
5484 فرع��ی از 31 اصل��ی مجزی ش��ده از 1 فرعی از 31 اصلی  - 
آقای علی عامری فرزند محمد به شناسنامه شماره 2430 صادره از 
کرمان در شش��دانگ یكباب خانه به مساحت 24 /311 متر مربع به 
آدرس کرمان اختیارآباد خیابان ش��هید بهش��تی کوچه 5 خریداری 

از محل مالكیت حس��ین دوس��ت محمدی  - ردیف 1515
428 فرع��ی از 36 اصل��ی  - خانم عصمت محمدی ش��اهرخ آبادی 
فرزند محمد به شناس��نامه شماره 15 صادره از کرمان در ششدانگ 
یكب��اب خان��ه به مس��احت 87 /349 متر مربع که م��وازی 89 /72 
متر مربع از شش��دانگ عرصه مورد تقاض��ا متعلق بوقف و در اجاره 
نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شاهرخ آباد بلوار ولیعصر روبروی 

دهیاری مع الواس��طه واگذاری بنیاد مس��كن  - ردیف 0087
املاک تقاضای ثبت ش��ده واقع در بخش 8 کرمان

427 فرع��ی از 23 اصل��ی مجزی ش��ده از 26 فرع��ی از 23 اصلی 
 - آقای منصور پورتوکلی چترودی فرزند غلامحس��ین به شناسنامه 
ش��ماره 43 ص��ادره از کرمان در شش��دانگ یكباب س��اختمان به 
مس��احت 01 /788 متر مرب��ع به آدرس کرمان  - چت��رود  - مابین 
معزآب��اد و عبدل آباد صحرای قناتی خریداری از محل مالكیت علی 

اکب��ر مهراب��ی  - ردی��ف 0576
252 فرع��ی از 137 اصلی مجزی ش��ده از 57 فرعی از 137 اصلی 
 - خانم منیژه دادخدازاده فرزند اصغر به شناسنامه شماره 6 صادره 
از گلباف در شش��دانگ یكباب خانه و باغچه به مس��احت 84 /328 
متر مربع به آدرس کرمان  - کوهپایه  - ده لولو کوچه پاس��گاه منزل 

6 خریداری از محل مالكیت محمد طهماس��بی  - ردیف 0956
71 فرع��ی از 161 اصلی  - آق��ای امان اله خواجه حس��ینی فرزند 
ش��كراله به شناس��نامه ش��ماره 500 صادره از کرمان در ششدانگ 
یكباب س��اختمان به مساحت 40 /591 متر مربع به آدرس کرمان  - 
کوهپایه  - روس��تای ده لؤلؤ خیابان شهید باهنر نرسیده به دهیاری 

خری��داری از مح��ل مالكی��ت مصطف��ی پورزن��د  - ردی��ف 1182

72 فرع��ی از 161 اصلی مجزی ش��ده از 23 فرع��ی از 161 اصلی 
 - خانم مژده صادقی تیجنگ فرزند غلامرضا به شناس��نامه ش��ماره 
2980585084 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه و باغ به 
مساحت 479 متر مربع به آدرس کرمان  - کوهپایه  - روستای ده لؤلؤ 
مع الواسطه واگذاری شورای اسلامی روستای ده لؤلؤ  - ردیف 0946

11 فرع��ی از 173 اصل��ی  - آق��ای محم��د یزدانی فرزن��د اکبر به 
شناسنامه شماره 1123 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب مغازه 
به مس��احت 54 متر مربع به آدرس کرم��ان  - کوهپایه  - ده صلاح 
نبش خیابان اصلی روبروی گذرگاه امیرالمومنین خریداری از محل 

مالكی��ت مطه��ره نه��ری  - ردی��ف 1352
216 فرعی از 204 اصلی مجزی ش��ده از 145 فرعی از 204 اصلی 
 - خانم فروغ خان زند کرمانی فرزند ماش��االه به شناس��نامه شماره 
322 صادره از کرمان در شش��دانگ یكباب خانه مشتمل بر طبقات 
فوقانی به مس��احت 05 /698 متر مربع ب��ه آدرس کرمان  - ده بالا 
خیابان معلم س��مت راس��ت درب هفتم خریداری از محل مالكیت 
عبدالحس��ین ترابی ن��ژاد )ضمناً حق ارتفاقی بدی��ن نحو که با حق 

عبور ممر عمومی آب می باش��د(  - ردیف 0226
217 فرع��ی از 204 اصل��ی مجزی ش��ده از 9 فرعی از 204 اصلی 
 - آقای س��ید مجتبی طاهری فرزند س��یدعلی به شناسنامه شماره 
7 ص��ادره از گناب��اد در شش��دانگ یكباب خانه و باغ به مس��احت 
10 /808 متر مربع به آدرس کرمان  - ده بالا خیابان پنج تن اولین 
منزل س��مت راس��ت خریداری از محل مالكیت حسن زینلی )ضمناً 
ح��ق ارتفاقی بدین نحو که با حق عبور ممر عمومی آب می باش��د( 

 - ردی��ف 1768
آ1410551   شناس��ه آگهی 1264133

تاریخ انتش��ار نوبت اول : یكش��نبه 03 /11 /1400
تاریخ انتش��ار نوبت دوم : یكش��نبه 17 /11 /1400

عیس��ی حافظی فر
رئیس ثبت اس��ناد و املاک منطقه 1 کرمان

از طرف، مصیب افش��ارمنش



ــول یک  ــنــکــه در طــ ای
ــر، چــهــار  ــ ــی ســـــال اخــ
کــلــیــنــیــک تخصصی 
روان شناسی و مشاوره 
آســتــان قـــدس رضــوی 
 در مشهدالرضا)ع( و 
31 کانون خادمیاری مشاوره در سراسر 
ــزاران مراجعه کننده داشــتــه و  کــشــور، هــ
استادان و مشاوران برجسته کشور هم با 
عشق به امام هشتم)ع( برای آرامش روحی 
و روانــی مراجعه کنندگان تلاش کرده اند، 
هیچ دلیلی نمی تواند داشته باشد جز 
دلدادگی و اطمینان قلبی به عنایت امام 
رئوف و شوق خدمت با نام و نشان ایشان.

به گزارش آستان نیوز، مرکز جامع مشاوره 
آستان قــدس رضــوی در یک ســال اخیر 
دســتــاوردهــای بسیاری داشــتــه کــه از آن 
جمله می توان به گسترش ارائــه خدمات 
مـــشـــاوره ای بــه زائــــران و مـــجـــاوران، رشد 
ــه ای و همچنین  خــدمــات علمی و حــرف
توسعه فضاهای خدمت علمی با همراهی 
استادان و متخصصان در سراسر کشور 
اشاره کرد. برای بررسی عملکرد یک ساله 
مرکز جامع مشاوره آستان قدس رضوی 
ــان« مدیر این مرکز به  با دکتر »رضــا آذری

گفت وگو نشستیم.

مشاوره با رویکرد دینی  ◾
دکتر آذریان در ابتدای گفت وگو به ماجرای 
شکل گیری ایــن مرکز اشــاره کــرد و گفت: 
مرکز جامع مشاوره آستان قدس رضوی 
از سال 97 با هدف گسترش کمی و کیفی 
ــه خــدمــات مــشــاوره و پاسخ گویی به  ارائـ
نیازهای زائران و مجاوران در این حوزه شکل 

گرفت و با توجه به ماهیت فعالیت در یک 
مجموعه دینی و زیارتی به نام آستان قدس 
رضوی و وابستگی معنوی آن به حرم مطهر 
امــام رضــا)ع(، ساختار خدمات بر مبنای 
مــدل هــای مــشــاوره و آمــوزش هــای دینی 

برنامه  ریزی شده است.
وی افزود: در کنار این موضوع مهم، تلاش 

شــده اســت هــدایــت علمی و حــرفــه  ای و 
متمرکز ساختن تمام خدمات مشاوره ای 
آستان قدس رضوی به سمت مرکز جامع 
باشد و از مــوازی  کــاری در حــوزه مشاوره و 

روان شناسی نیز پرهیز شود.
دکــتــر آذریــــان، کلینیک های تخصصی 
روان شناسی و مشاوره مرکز جامع مشاوره 

آســـتـــان قـــدس رضــــوی را شــامــل چهار 
کلینیک برشمرد و افزود: »کلینیک حرم 
مطهر« واقع در صحن پیامبر اعظم)ص( 
ــران،  در مجاورت بــاب الــهــادی)ع( ویــژه زائ
ــاورت حــرم  ــجـ »کــلــیــنــیــک غـــدیـــر« در مـ
ــران و مــجــاوران، »کلینیک  مطهر بــرای زائ
ــژه کارکنان و  بعثت« در بــولــوار بعثت وی

مجاوران و همچنین »کلینیک زائرسرای 
رضوی« چهار مرکزی هستند که خدمات 
تخصصی مشاوره در آن ها ارائه می شود.    
ــات تخصصی  ــدمــ ــه گـــســـتـــره خــ ــ وی ب
ــه شـــده در  ــ ــاســی و مــشــاوره ارائ روان شــن
کلینیک های تخصصی آستان مهر هم 
اشاره کرد و گفت: زوج و خانواده، کودک و 
نوجوان، تربیتی، اختلالات بالینی، مشاوره 
پیش از ازدواج، مشاوره حقوقی، شغلی و 
تحصیلی و حــوزه روان سنجی مهم ترین 
خدمات ارائه شده در این کلینیک هاست.

ارائـــه 40 هــزار خدمت روان شناسی  ◾
و مشاوره

مدیر مرکز جامع مــشــاوره آستان قدس 
ــران و مجاوران  رضــوی میزان استقبال زائ
از این خدمات را هم قابل توجه دانست و 
افزود: به عنوان نمونه از ابتدای سال 1400 
تاکنون بیش از 40 هزار خدمت تخصصی 
روان شناسی و مشاوره به زائران و مجاوران 
بارگاه امام هشتم در کلینیک  های تخصصی 
ــده اســت. ــوی ارائــــه شـ ــان مــهــر رضــ آســت
تشریح ابعاد علمی و حــرفــه ای خدمات 
ــه شــده در ایــن مرکز، بخش دیگری از  ارائ
صحبت های دکتر آذریان بود و در این باره 
گفت: در مدت یک  سال اخیر، برنامه  های 
پژوهشی و حرفه  ای متعددی نظیر برگزاری 
کارگاه های حرفه ای و دوره  هــای تخصصی 
به ویــژه بــرگــزاری سه دوره مدرسه فصلی 
روان شناسی اسلامی با حضور استادان 
ملی به کارنامه علمی این مرکز افزوده شده و 
با کسب مرجعیت علمی و حرفه  ای و ایجاد 
سرمایه اجتماعی، مورد توجه و استقبال 

مجامع نخبگان قرار گرفته است.

دکتر آذریان افزود: همچنین در سال 1400 
دومین جشنواره پایان نامه و رساله های 
برتر روان شناسی و مــشــاوره ایــن مرکز با 
رویکرد اسلامی با حضور اساتید برجسته 
سراسر کشور در شهر مشهد برگزار و از 
برگزیدگان ایــن جشنواره قــدردانــی شد. 
همچنین برپایی نشست های تخصصی 
ویژه روان شناسان و مشاوران و دوره هــای 
آموزش گروهی از دیگر اقدام های این مرکز 

در سال جاری بوده است.
 
31 کانون خادمیاری مشاوره در کشور ◾

بــه گفته وی، از ســال 99 و بــا ابــلاغ سند 
سیاست های کلان آستان قدس رضوی 
که در آن بر حمایت از مناطق کم برخوردار 
تأکید شــده اســت، مرکز جامع مشاوره 
ــا مشارکت  ــوی نــیــز ب ــان قـــدس رضــ آســت
خــادمــیــاران و خــیــران، توسعه فضاهای 
خدمت خود در سراسر کشور را دنبال کرد 
و توانست با مشارکت اعضای هیئت علمی 
و روان شناسان و مشاوران سراسر کشور 

اقدام های مهمی انجام دهد.
ــاره گــفــت: فــعــال ســازی   آذریــــان در ایــن بـ
31 کانون خادمیاری مشاوره، روان شناسی 
و مددکاری اجتماعی در تمامی استان های 
کشور و توفیق ارائه بیش از 80 هزار ساعت 
مــشــاوره به افـــراد کــم بــرخــوردار جامعه از 
ــوده اســت.  ــ ــوزه ب ــای ایـــن حــ ــاوردهـ ــتـ دسـ
همچنین با مشارکت سازمان کتابخانه ها، 
موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی و 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور موفق به 
توسعه پایگاه های مشاوره ای در 30 نقطه 
کشور با همکاری خادمیاران و خادمان 

علمی استان ها شده ایم.

مروری بر عملکرد یک  ساله مرکز جامع مشاوره آستان قدس رضوی  

خادمان و خادمیاران علمی

خبرخبر
امروزامروز

تولید ۱۵۶ اثر با موضوع گفتمان انقلاب اسلامی 
مدیرعامل »به نشر« )انتشارات آستان قــدس رضــوی( 
از چاپ و انتشار 1۵۶عنوان کتاب با موضوع ارزش هــای 
نظام ولایی و گفتمان انقلاب اسلامی در قالب های متنوع 

پژوهشی و ادبی در این انتشارات خبر داد.
حسین سعیدی گفت: براساس سیاست های کلان ابلاغی 

آستان قدس رضــوی هدف کلان و اصلی این انتشارات، 
تأمین نیازهای معارفی و انقلابی زائران و مجاوران تعیین 
شده و یکی از رویکردهای اصلی »به نشر« در سال های 
اخیر توجه به تولید آثار با موضوع اصلی ارزش های نظام 

ولایی و گفتمان انقلاب اسلامی بوده است. 

وی ادامـــــه داد: انـــقـــلاب اســـلامـــی و ریـــشـــه هـــای آن، 
شخصیت های مؤثر و زمینه های شکل گیری انقلاب و 
رویــدادهــا، سیره امــام و رهبری، فرهنگ ایثار و شهادت، 
بیداری و همبستگی اسلامی و صهیونیسم و استکبار 
جهانی، محورهای اصلی تولید آثــار انقلابی به نشر در 

سال های اخیر را تشکیل می دهند.  
سعیدی همچنین گفت: از ســال 9۵ به بعد با توسعه 
ارتباطات با نویسندگان ارزشــی جبهه فرهنگی انقلاب 
اسلامی و برنامه ریزی و طراحی در تولید این قبیل آثار، بیش 

از 1۵۶ اثر تولید شده است.

دانشگاه 
   دیدار مسئولان 

 دانشگاه علوم اسلامی رضوی 
و دانشگاه عتبه حسینی

حجت الاسلام والمسلمین علی خیاط، 
رئیس دانشگاه علوم اسلامی رضوی که 

به منظور شرکت در هشتمین کنگره امام 
محمدباقر)ع( در کشور عراق حضور 

یافته بود، با رئیس و برخی از مسئولان 
دانشگاه وارث الانبیاء عتبه حسینی دیدار 

کرد. وی در حاشیه این دیدار گفت: در 

این جلسه ضمن معرفی و بیان تاریخچه 
تأسیس دانشگاه علوم اسلامی رضوی، 

درباره موفقیت ها، شیوه و نظام آموزش 
و پژوهش و گزینش این دانشگاه توضیح 
داده شد. مسئولان دانشگاه وارث الانبیاء 

عتبه حسینی نیز در این جلسه اعلام 
آمادگی کردند تا همکاری های بیشتری 
بین این دو دانشگاه آغاز شود و از همین 

رو مقرر شد قرارداد همکاری بین دو 
طرف منعقد شود.
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لیس منا 
من لم یوقر 
کبیرنا و 
لم یرحم 
صغیرنا
 از ما نیست 
کسی که به 
 بزرگسالان ما 
حرمت ننهد و با 
 خردسالان ما 
مهربان نباشد.

از سال 99 و با ابلاغ سند سیاست های کلان آستان قدس رضوی که در آن بر حمایت 
از مناطق کم برخوردار تأکید شده است، مرکز جامع مشاوره آستان قدس رضوی 
نیز با مشارکت خادمیاران و خیران، توسعه فضاهای خدمت خود در سراسر کشور 

را دنبال کرد.
گزيدهگزيده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رای شماره 140060306005004615 مورخ 1400/06/08 هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلا معارض خانم شهربانو کولابادی فرزند رحمت اله نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 93/05 مترمربع از پلاک شماره 4962 فرعی مجزی شده از 82  فرعی از 15 اصلی واقع در 
اراضی فاروب رمان بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین آتشگاهی محرز گردیده است.

 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روس��تاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اش��خاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشد باید از تاریخ 
انتش��ار اولین آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست  )م.الف 908(  آ- 1410501
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/02                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/17

علی امینی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 براب��ر رای ش��ماره 139760306012000588 هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/ خانم علی بکران بهشت  فرزند حسین بشماره شناسنامه 3330 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 150/30 متر مربع از پلاک 4429فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس خیابان 
بهبودی غربی – روبروی بهبودی 21 پلاک 444خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم بیژن ابراهیمی  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند 

مالکیت صادر خواهد شد . آ- 1410490
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/11/02                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/11/17

احمد جهانگیر -قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 براب��ر رای ش��ماره 140060306012003685 هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/ خانم زهرا فرهمند ممرابادی  فرزند محمد بشماره شناسنامه 3 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 87/70 متر مربع از پلاک 4056فرعی از 3026 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس بین خیابان  
امام موس��ی صدر17و19  خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم محمد براتی عشرت آبادی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . آ- 1410491
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/11/02                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/11/17

احمد جهانگیر-قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 براب��ر رای ش��ماره 140060306012003749 هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای / خانم جواد ابراهیمی  فرزند برات اله بشماره شناسنامه 5310 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 22/20 متر مربع از پلاک 2918فرعی از 3026 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس نبش 
اکبرنژاد 7 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم اسماعیل میری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . آ- 1410492
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/11/02                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/11/17

احمد جهانگیر -قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 براب��ر رای ش��ماره 140060306012003722 هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای

 / خانم اسماعیل همایونی فیض آبادی   فرزند عبداله  بشماره شناسنامه 1508 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 41/39 متر مربع از پلاک 173اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس خیابان کبرنژاد 
3 خریداری از مالک رس��می آقای/ خانم غلامرضا غلامپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . آ- 1410493

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/11/02                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/11/17
احمد جهانگیر -قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 براب��ر رای ش��ماره 140060306012004021 هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/ خانم حسین فخار طبسی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 12466 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 167/80 متر مربع از پلاک 190فرعی از 3026 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس خیابان 
نیازمند 11پلاک 12 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ- 1410494

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/11/02                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/11/17
احمد جهانگیر -قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060306012003776 و 140060306012003777  هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمربه ترتیب تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای / خانم مبارکه یزدان شناس فیض آبادی فرزند محمد حسن بشماره شناسنامه 12077 صادره 
از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان و علی شاطری فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه 
11423صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 199/54 متر مربع از پلاک 
های 177،2175و2176 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه کاش��مر به آدرس خیابان فاطمیه 6 پلاک 
19  خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم لیلا عاقل بافنده و کلیه ورثه محمد حسن یزدان شناس فیض آبادی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . آ- 1410495
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/11/02                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/11/17

احمد جهانگیر-قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060306012003784 و140060306012003791   هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمربه ترتیب 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای / خانم محمد یزدان شناس فیض آبادی فرزند محمد حسن بشماره شناسنامه 150 
صادره از کاش��مر در س��ه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان و سمیه کامی  فرزند علی به شماره شناسنامه 
629صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 284/80متر مربع از پلاک های 
2175،4880،177و2176 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس خیابان فاطمیه 6 پلاک 
17  خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم مشاعی متقاضیان و کلیه ورثه محمد حسن یزدان شناس فیض آبادی و 
زهرا طوقانی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . آ- 1410497
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/11/02                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/11/17

احمد جهانگیر -قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای 

فاقدسندرسمی 
براب��ررای ش��ماره 140060301046001156تاریخ1400.9.24هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای پرویزمداحی فرزند محمد بش��ماره شناس��نامه 162 صادره ازگرمس��ار در یک باب خانه مسکونی به 
مس��احت215.61مترمربع پلاک 30و28فرعی از158اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی 
میزان 8.5مترازمالکیت شهرداری وورثه عبدالحسین مقبل درپلاک 158.28ومابقی ازمالکیت ماشااله اعلائی جعفری 
درپلاک 158.30محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/229      آ1410508
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.11.2                                                  تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.11.17

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان1- مهدی کاریزی 
فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 168 صادره از قدمگاه در یک باب ساختمان به مساحت 162 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 437فرعی از 135 اصلی واقع در قدمگاه بخش 3 زبرخان از محل مالکیت سید محمد قدمگاهی فرزند سید 
علی 2- خانم مهدیه قدمگاهی فرزند محمدرضا بش��ماره شناس��نامه 43 صادره از قدمگاه در یک باب ساختمان به 
مس��احت 288/40 مترمربع در قس��متی از پلاک 437 فرعی از 135 اصلی بخش 3 زبرخان واقع در اراضی قدمگاه 
از محل مالکیت س��یدمحمد قدمگاهی فرزند س��ید علی 3- ایمان حاجی آبادی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 
1050139089 صادره از نیش��ابور در یک قطعه زمین مزروعی به مس��احت 23749 مترمربع در قسمتی از پلاک 
2- فرعی از 78 اصلی بخش 3 زبرخان واقع در اراضی نوبهار از محل مالکیت علی اکبر تنگل مزاری فرزند رجبعلی 
4- محس��ن قدمگاهی فرزند محمد بش��ماره شناسنامه 8914 صادره از مش��هد در یک باب ساختمان به مساحت 
258/20 مترمربع در قس��متی از پلاک 408 فرعی از 135 اصلی بخش 3 زبرخان واقع در اراضی قدمگاه از محل 
مالکیت محمد قدمگاهی فرزند ذبیح اله 5- مهدی قدمگاهی فرزند محمد بشماره شناسنامه 1832 صادره از قدمگاه 
در یک باب ساختمان به مساحت 316/84 مترمربع در قسمتی از پلاک 408 فرعی از 135 اصلی بخش 3 زبرخان از 
محل مالکیت محمد قدمگاهی فرزند ذبیح اله محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند و در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد برابر ماده 13 آیین نامه مذکور پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر می نماید . آ1410521         

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/11/02      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/11/17         
سید حسن پور موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک زبرخان

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

 براب��ررای ش��ماره 40060301046001036تاریخ1400.9.7هیئ��ت اول موضوع قان��ون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عزیزروش��ن نیا فرزند رضا بشماره شناس��نامه 2000 صادره ازشهریار در یک باب خانه مسکونی  به 
مساحت285.89مترمربع پلاک 853فرعی از112اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواکه متقاضی خودمالک مشاعی 
میباش��دمحرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/230   آ1410509
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.11.2                                      تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.11.17

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین

» آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی« 

 برابر رای شماره 1400603080020011552- 1400،10،21 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای پرویز تقی زاده به شماره شناسنامه 7135 کدملی 0888259379 صادره 
از قاین فرزند غلامرضا در شش��دانگ یک قطعه زمین قس��متی از یکقطعه باغ به مساحت 1300،80 
مترمربع در تمامی پلاک 610 فرعی از 1269 اصلی واقع در مزرعه ش��اهیک بخش 11 قاین از محل 

مالکیت علی صادقی محرز گردیده است.
و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ1410502
تاریخ انتشار نوبت اول :  02/ 1400/11                  تاریخ انتشار نوبت دوم :   1400/11/17   

       علی  صفایی  فر-رئیس  اداره ثبت  اسناد واملاک  شهرستان قاین

آگهی تحدیدحدود حوزه ثبتی شهرستان تایباد
سال1400

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 
13قانون و ماده 13آئین نامه قانون اخیرالذکرتحدید حدود

اراضی مهروس 251-اصلی
پلاک6007فرع��ی از251-اصلی واقع در تایباد بخش چهارده مش��هد به ن��ام آقای محمد نظری فرزند محمدعلی 
نسبت به ششدانگ یکباب منزل طبق رای شماره 140060306015002089مورخ 1400،8،30هیئت قانون تعیین 

تکلیف درساعت نه صبح روز دوشنبه مورخ 1400،12،9در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
لذا ازمتقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می ش��ود در وقت مقرر در محل وقوع ملک
 حضوربه هم رس��انندبدیهی اس��ت درصورت عدم حضورمتقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهارش��ده از طرف مجاورین تحدید خواهد ش��دمعترضین می توانند به اس��تناد ماده 
20قان��ون و مواد74و86آئی��ن نامه قانون ثبت ظرف مدت س��ی روز از تاریخ تنظیم ص��ورت مجلس تحدیدحدود 
اعت��راض خ��ود را کتبا به این اداره تس��لیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض ب��ه واحدثبتی مبادرت 
ب��ه تقدیم دادخواس��ت به مرج��ع قضایی نمایند درغی��ر اینصورت باارائه گواهی عدم تقدیم دادخواس��ت توس��ط 
متقاض��ی و یا نماینده قانون��ی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعای��ت مقررات ادامه می یابد.

آ1411159                           تاریخ انتشار:روز یکشنبه مورخ 1400،11،17
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک تایباد- غلامرضا آقازاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه 
اکبری راینی فرزند عباس بش��ماره شناس��نامه 11 صادره ازبم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
386.70  از پ��لاک 35 فرع��ی از 2021 اصل��ی  واقع در خیابان مصطف��ی خمینی بخش 29 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای حمیدرضا بهرامی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نس��بت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ- 1410479  شناسه آگهی:1261520
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/11/2                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/11/17

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 14060308001005295 مورخ 10/23/ 1400 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا زرافکن فرزند محمدعلی بش��ماره شناسنامه 15 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 120/72 مترمربع پلاک 79- فرعی از 155- اصلی واقع در خراسان جنوبی 
بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت شعبا نکاسه سنگی محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.آ1411158   شناسه آگهی : 1272534
تاریخ انتشار نوبت اول:  یکشنبه 1400/11/17            تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 1400/12/04                         

حسین براتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای ش��ماره140060326009001022 مورخ1400،11،2 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس رجبی فرزند یوسف به شماره شناسنامه 7133 صادره 
از فامنین درشش��دانگ یک باب خانه ومغازه احداثی در آن به مس��احت 270،67 مترمربع  از پلاک 
104اصلی واقع دربخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین خریداری از مالک رس��می آقای یوسف 
رجبی محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 307(  آ1411169
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 رضا بیات

  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین
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